
Dz.15.0021.33.2017 

Uchwała Nr XXXIII/220/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 25.05.2017 r. 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2017. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XXIII/160/2016 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

12 lipca 2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2017 rezygnuje się zadania ujętego w dz.  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ pkt. 3. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

XV Mistrzejowice pn.: b) remont istniejącego chodnika i parkingu w os. Oświecenia. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

W dniu 12 kwietnia 2017 roku Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

przeprowadził wizję lokalną w terenie mającą na celu ustalenie zakresu rzeczowego dla zadań 

remontowych wskazanych przez radę dzielnicy do realizacji w roku bieżącym. 

Dla zadania pn. „remont istniejącego chodnika i parkingu w os. Oświecenia” przewidziano 

zwiększony zakres prac. Przed przystąpieniem do ich realizacji zachodzi konieczność 

opracowania dokumentacji i pozyskania stosownych decyzji w zakresie kompleksowej 

budowy/przebudowy parkingu przy ul. Zabłockiego. W związku z powyższym zadanie to 

zostało wpisane do budżetu dzielnicy na rok 2018 (ustalenia zawarte w protokole ze 

spotkania). 

 


